
OCHRANNÉ A ZATEPLOVACÍ PROFILY

páska 9mm

6

2 
(3

)

páska 9 mm

9

2 
(3

)

6 (9)

2(
3)

� začišťovací okenní profil vytváří dilatující spojení

omítky s rámy výplní stavebních otvorů. Při správném

použití nedochází ke znečištění rámů a samotných

výplní při aplikaci omítky.

� začišťovací okenní profil styro vytváří dilatující spojení kontaktního zateplovacího systému ETICS
s rámy výplní stavebních otvorů

� při správném použití nedochází ke znečištění rámů a samotných výplní při montáži kontaktního

zateplovacího systému ETICS

� odpadá tmelení spár mezi rámem výplně a konstrukcí kontaktního zateplovacího systému ETICS

� lišta pro trvalé dilatační spojení parapetu s omítkou

� ramena profilu se přizpůsobí úhlu mezi parapetem a fasádou (zdí)

� úhel rozevření ramen 90º -130º

� parapet lze lepit na lištu až po vytvrdnutí tmelu, kterým je profil přilepen k izolaci

� eliminování prasklin mezi parapetem a omítkou PE páskou 4 mm

� aplikační teplota nesmí být nikdy nižší než 5ºC

� montáž provádět v rozmezí teplot +5ºC až +30ºC

Začišťovací okenní profily

Začišťovací okenní profil PVC STYRO s perlinkou Profil podparapetní FLEXI s perlinkou

Začišťovací okenní profily s perlinkou

Povrch okenního rámu důkladně

očistíme od prachu a ostatních

nečistot. Nalepíme zašišťovací

okenní profil na rám okna.

Na profil nalepíme ochranou fólii
a tím ochráníme výplň okna i rám

proti poškození při nanášení

omítky.

Po nanesení omítky odstraníme

i s odlamovací lamelou

ochranou folii.

� začišťovací profil s tkaninou 6 mm vytváří dilatující spojení kontaktního zateplovacího systému

ETICS s rámy výplní stavebních otvorů.

� při správném použití nedochází ke znečištění rámů a samotných výplní při montáži kontaktního

zateplovacího systému ETICS

� odpadá tmelení spár mezi rámem výplně a konstrukcí kontaktního zateplovacího systému ETICS

Kód označení provedení
rozměr
(mm)

délka
(m)

balení
ks

Mj
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko

35758-6 D/08 samolepící s perlinkou 25 x 25 2 25 m 40,90 1,590 C

Kód označení provedení
síla

omítky
(mm)

síla
dilatační

pásky
(mm)

délka
(m)

balení
ks

Mj
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko

35753-9 A/03 samolepící s tkaninou 6 3 2,4 20 m 22,10 0,855 C

Kód označení provedení
síla

omítky
(mm)

síla
dilatační

pásky (mm)

délka
(m)

balení
ks

Mj
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko

35753-2 ZP 6mm samolepící 6 2 2,4 30 m 9,40 0,364 C

35752-8 ZP 9mm samolepící 9 2 2,4 30 m 10,50 0,407 C

Kód označení provedení
šířka

profilu
(mm)

síla
dilatační

pásky (mm)

délka
(m)

balení
ks

Mj
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko

35758-7 ZOPST
samolepící

s perlinkou
10 3 2,4 50 m 19,20 0,745 C

Kód označení provedení
síla

omítky
(mm)

síla
dilatační

pásky
(mm)

délka
(m)

balení
ks

Mj
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko

35758-9 ZPT 6mm samolepící s perlinkou 6 2 2,4 50 m 21,30 0,825 C

35753-7 ZPT 9mm samolepící s perlinkou 9 2 2,4 50 m 21,90 0,850 C

Ceny uvedeny bez DPH, platné k 1.5.2018     Při objednávce od 5 000 Kč / 200 € bez DPH - , od 10 000 Kč / 400 € bez DPH -sleva 5 % sleva 10 %114


